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23

89

Obstdculos: 20
Comprimento: 190 m

P

Obstaculos: 22

AG

Organizado por Clube de Cdompo - Itu - 17 de junho de 2022

Comprimento: 240 m

Condutor
Cao

Juliana Sales
Patty

André Ribeiro
Drakkar

Claudia Florentino
Eva

Sonia Ueno

Lira

Luciana Spinelli
Zaki

Solange Filgueiras
Lis

Eduardo Iério

Nala

Marcela Frangoso
Marie

Rita Nobrega
Tauriel

Felipe Minet
Bolt

Verinha Romagnoli
Milla
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https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/a9d9fe36-bed4-42cd-a432-0845407fd20f/combined_results_bulk

Clube
Licenca

Magic Blanka Agility
111944

Dog World
112099

Espaco Ducdo
111984

Espaco Ducdo
112111

Dog World
112180

Espaco Ducdo
112029

Agility Recreativo
212039

4Fun Agility Club
111904

Dog World
112152

Universicdo
412176

4Fun Agility Club
111583

FlowAgility

32 Etapa Camp. Brasileiro G2

Classificacdao Geral - G2 / M

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méximo: 66'S

Tempo Standard: 56 s
Tempo Mdximo: 84 s

37.190
47,613

35.268

48.938

50.932

46.560

65.275

55412

44.799

F R TP

100.000

100.000
T - 5000

100.000
T - 5000

212560
100.000

100.000
24.275

26.412
100.000

200.000

200.000
100.000

200.000
200.000

200.000
200.000

Resultados
VEL

511
5.04

539

4.90

4.7

4.08

3.68

343

536

https://www.flowagility.com

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
DISQ

DISQ
EXC

DISQ
EXC

V_GOOD
DISQ

DISQ
GOOD

NQ
DISQ

NP
EXC0

NP
DISQ

NP
NP

NP
NP

30

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.30 m/s

CLA

30

40

84.803

35.268

48.938

50.932

46.560

65.275

55412

44.799

C. Geral
TP PTS
10PR
40TPR
1PA
100.000  30TPR

105.000  8TPR

105.000  6TPR

112.560 1TPR

124.275

126.412

200.000

30TPR

300.000

400.000

400.000

Tdet
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(LA
DO

36

Obstdculos: 20
Comprimento: 190 m

P

Obstaculos: 22

AG

Comprimento: 240 m

Condutor
Céo
Vivyane Specian

On

Eduardo Martins
Dayse

Thaissa Castro Franco
Inca

Renan Campos
Ice

Soraya de Avila

Joy

Fabiane Cal Zacarias
Acqua

Flavio Peris
will
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https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/a9d9fe36-bed4-42cd-a432-0845407fd20f/combined_results_bulk

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112256

Dog World
111624

Universicdo
311888

Espaco Ducdo
112267

4Fun Agility Club
612283

Dog World
112286

4Fun Agility Club
112236

FlowAgility

32 Etapa Camp. Brasileiro G2
Organizado por Clube de Cdompo - Itu - 17 de junho de 2022

Classificacao Geral - G2 / S

P
AG

P

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méximo: 66'S

Tempo Standard: 56 s
Tempo Mdximo: 84 s

T F R TP

30.814 -
100.000

0252 - 1 5000

100.000

100.000

61.758 1 10.758

100.000
100.000

100.000
100.000

200.000
100.000

200.000
200.000

Resultados
VEL QUA

6.17 EXC0
DISQ

4.61 EXC
DISQ

DISQ
3.89 V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

NP
DISQ

NP
NP

https://www.flowagility.com

PTS

30

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.30 m/s

CLA

2°

30.814

41.252

61.758

C. Geral

TP PTS
100.000  30TPR
105.000  10TPR

110758 5TPR

200.000

200.000

300.000

400.000

Tdet
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Obstaculos: 22

Organizado por Clube de Cdompo - Itu - 18 de junho de 2022

Clube
Licenca

Universicdo
311753

Dog World
112342

Magic Blanka Agility
112204

Universicdo
412215

Espaco Ducdo
112109

Universicdo
312380

Universicdo
312268

Dog World
112351

Espaco Ducdo
111784

AG Comprimento: 240 m
P Obstaculos: 20
J Comprimento: 190 m
CLA Condutor
DO (Cao
1°  Marcelo Costa
3 Mel(L)
- Radka Tubaldini MokriSova
32 Lia(L)
- Celeste Martins
22 Holi(l)
- Fernanda Lesnau
53  Diesel (L)
- Heloisa Malfatti
63  Kiss (L)
- Gabriela Almeida
4 Lexie (L)
- Giovanna Aguiar
20 Alaska (L)
- Guilherme Rabaca Alves
53 Pinguim (L)
- Paulo Donatti
91 Whisky (L)
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https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/a9d9fe36-bed4-42cd-a432-0845407fd20f/combined_results_bulk

FlowAgility

32 Etapa Camp. Brasileiro G2

Classificacao Geral - G2 / I+L

Tempo Standard: 56'5
Tempo Méximo: 84 s

Tempo Standard: 44 s
Tempo Mdximo: 66 s

64.423
42.109
45.844

59.201

35308

47.758

53.532

1

Resultados
TP VEL
13423 373
5.000 451
- 5.24
100.000
3.201 4.05
100.000
100.000
5.000 5.38
100.000
18758  3.98
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
5.000 4.48
200.000

https://www.flowagility.com

QUA

V_GOOD
EXC

EXC0
DISQ

EXC
DISQ

DISQ
EXC

DISQ
GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

EXC
NP

PTS

Juiz: Samy Wroblewski
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 4.30 m/s

CLA

2°

C. Geral

T TP

106.532  18.423

45.844

100.000

59.201

103.201

35308

105.000

47.758

118.758

200.000

200.000

200.000

53.532 205.000

PTS

10PR
20TPR

30TPR

10TPR

15TPR

8TPR

Tdet
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